
ZARZĄDZENIE NR 12/2013
WÓJTA GMINY LUBACZÓW

z dnia 25 lutego 2013 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego 
służbę przygotowawczą 

Na podstawie § 6 ust. 2 Zarządzenia Wójta Gminy Lubaczów nr 13/2009 z dnia 6 marca 2009 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania  
egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Lubaczów 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą Pani Agaty Antonik w składzie: 

1) Pan Mariusz Pieróg - Sekretarz Gminy – Przewodniczący Komisji, 

2) Pan Krzysztof Kozioł - Zastępca Wójta – Członek Komisji. 

§ 2. Przewodniczący Komisji odpowiedzialny jest za sprawny przebieg prac Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do dnia zakończenia prac 
Komisji tj. do wystawienia oceny z egzaminu. 

 

Wójt Gminy Lubaczów 

Wiesław Kapel

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9F480E27-80D9-4932-9AC0-75DD06E92FF8. Podpisany




